
  品                  名図      番 税抜単価 税抜価格 税込定価税込単価員      数パーツＮｏ．

(予告なく仕様変更する事があります)

２０２６／２

Ｃ Ｐ ８ ０

6

13

3 4

5

A3A2

A1

1 2

7

9

10

11

12

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

11

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A1

A2

A3 A2133

A2134

288292

22055A

209112

OV28

6001DDW

20913

T200214A

110810

T200213

T200205

T200203

T200202

T200204

T200201

ウレタンバフ（２５×９５）細目段付

ウレタンバフ（２５×９５）黄段付

両口スパナ　（１７×２２）

φ７２ＭＰパッド

パッドリテーナー

スナップリング（丸Ｒ－２８）

ボールベアリング（６００１ＤＤW）

リテーナーボルト

シャフトヘッドAssy.

ナベビス（Ｍ８×１０）

ガードリング

サイドハンドル

ACアダプター

充電スタンド

電池パック

本体

5,390

1,210

1,870

1,540

2,310

308

4,620

462

891

187

2,750

3,300

759

1,210

1,320

5,390

1,210

1,870

1,540

2,310

154

4,620

462

891

187

2,750

3,300

759

1,210

1,320

4,900

1,100

1,700

1,400

2,100

280

4,200

420

810

170

2,500

3,000

690

1,100

1,200

4,900

1,100

1,700

1,400

2,100

140

4,200

420

810

170

2,500

3,000

690

1,100

1,200

- - - -


