

CP80

COMPACT

パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	T200201	本体	1	-	-	-	-
2	T200204	電池パック	1	4,900	4,900	5,390	5,390
3	T200202	充電スタンド	1	1,100	1,100	1,210	1,210
4	T200203	ACアダプター	1	1,700	1,700	1,870	1,870
5	T200205	サイドハンドル	1	1,400	1,400	1,540	1,540
6	T200213	ガードリング	1	2,100	2,100	2,310	2,310
7	110810	ナベビス(M8×10)	2	140	280	154	308
8	T200214A	シャフトヘッドAssy.	1	4,200	4,200	4,620	4,620
9	20913	リテーナーボルト	1	420	420	462	462
10	6001DDW	ボールベアリング(6001DDW)	1	810	810	891	891
11	OV28	スナップリング(丸R-28)	1	170	170	187	187
12	209112	パッドリテーナー	1	2,500	2,500	2,750	2,750
13	22055A	φ72MPパッド	1	3,000	3,000	3,300	3,300
A1	288292	両ロスパナ(17×22)	1	690	690	759	759
A2	A2134	ウレタンバフ(25×95)黄段付	1	1,100	1,100	1,210	1,210
A3	A2133	ウレタンバフ(25×95)細目段付	1	1,200	1,200	1,320	1,320

(予告なく仕様変更する事があります)